

琼海市王文明中学拆装式游泳池 配套设施设备采购

采 购 文 件

采购方式：竞争性谈判

项目编号：HNZX-2019-106

项目名称：琼海市王文明中学拆装式游泳池
配套设施设备采购

采购单位：琼海市王文明中学

海南证信招标代理有限公司编制

二〇一九年一月



目 录

第一部分	竞争性谈判邀请函	1
第二部分	供应商须知	3
第三部分	用户需求书	14
第四部分	合同条款及格式	37
第五部分	响应文件内容及格式	39

第一部分 竞争性谈判邀请函

受**琼海市王文明中学**（以下简称“采购人”）的委托，海南证信招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）拟对**琼海市王文明中学拆装式游泳池配套设施设备采购**（项目编号：**HNZX-2019-106**）组织竞争性谈判采购工作，欢迎符合本次**竞争性谈判**要求的供应商参加竞标报价，有关事项如下：

一、采购项目的名称、用途、预算、数量及简要技术要求或招标性质：

- 1、项目名称：琼海市王文明中学拆装式游泳池配套设施设备采购
- 2、用途：教学需求
- 3、项目预算：1600000.00 元
- 4、数量：一批（不分包）
- 5、简要技术要求：详见《用户需求书》

二、供应商资格要求：（供应商必须具备以下条件并提交相关证明资料）

1、在中华人民共和国注册的，具有独立承担民事责任能力（提供营业执照副本，组织机构代码证副本、税务登记证副本等有效证件的复印件或多证合一有效证件复印件）；

2、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供本公司 2018 年至今任意 1 个月的纳税证明和社会保障缴费记录复印件）；

3、提供参加政府采购活动前三年内（成立不满三年的自公司成立之日起算），在经营活动中没有重大违法记录的声明函（加盖公章）；

4、在本公司报名、购买本项目招标文件并按时缴交保证金（提供银行转账回单）；

5、本项目不接受联合体投标，不允许转包。

三、报名时间、地点及方式

1、时间：2019 年 2 月 20 日 09:00 至 2019 年 2 月 25 日 17:00（上班时间）；

2、地点：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼；

3、方式：实地报名领取（采购文件以电子版发至报名单位邮箱）；

4、采购文件售价：¥150 元/份（一经出售概不退还）；

5、报名领取采购文件时，须携带以下资料（均须加盖公章，提供原件核查）：

（1）营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本等复印件（如多证合一只需提供营业执照副本复印件）；

- (2) 法人代表授权书原件，法人代表身份证复印件，被授权人身份证复印件；
- (3) 本公司 2018 年至今任意 1 个月的纳税及社保证明资料。

四、响应文件递交截止时间、谈判时间及地点

- 1、响应文件递交截止时间：2019 年 2 月 26 日上午 9:00 分；
- 2、谈判时间：2019 年 2 月 26 日上午 9:00 分；
- 3、谈判地点：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼
- 4、公告发布媒体：中国海南政府采购网 <http://www.ccgp-hainan.gov.cn/>。

五、采购人联系方式

名称：琼海市王文明中学
地址：琼海市阳江镇阳江墟
电话：高先生
联系人：18907693636

六、代理机构联系方式

名称：海南证信招标代理有限公司
地址：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼
电话：0898-62616699
联系人：张小姐

第二部分 供应商须知

(一) 总则

1、适用范围：

本采购文件仅适用于本次竞争性谈判中所叙述的项目。

2、有关定义及相应职责

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次竞争性谈判的采购人是**琼海市王文明中学**。

2.2 “采购代理机构”系指受采购人的委托依法办理招标事宜的机构。本次招标的采购代理机构是**海南证信招标代理有限公司**。

2.3 “供应商”系指实名购买采购文件，响应招标，符合采购文件规定资格条件和参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人。其职责如下：

2.3.1 对采购文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

2.3.2 按要求缴纳投标保证金；

2.3.3 按要求编制响应文件；

2.3.4 派谈判代表参加竞争性谈判（递交响应文件），参加谈判活动，对评审小组就响应文件提出的问题进行澄清；“谈判代表”系指在谈判过程中代表供应商处理谈判事宜的人员，包括供应商法定代表人或负责人及取得授权的谈判单位人员；

2.3.5 配合相关职能部门就竞争性谈判项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

2.3.6 与采购人签订采购合同，按照合同规定向采购人提供货物或服务；

2.3.7 政府采购法律法规所规定的其他职责。

2.4 合格的供应商

2.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2.4.2 符合采购文件规定的资质要求，有能力提供满足招标要求的相关货物及服务的法人实体。

2.5 “成交人”系指经评标委员会评审，并授予合同的供应商。

3、合格的货物和服务

3.1 “货物”系指供应商制造或组织符合采购文件要求的货物等。所投货物必须是合法生产的合格货物，并能够按照货物合同规定的品牌、产地、质量、价格和有效期等。

3.2 “服务”系指除货物以外的其他政府采购对象，其中包括：卖方须承担的运输、安装、技术支持与升级、培训、验收以及其它类似附加服务的义务。

4、投标费用

4.1 供应商应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，招标代理机构和采购人均无义务和责任承担这些费用。

4.2 招标代理机构按国家相关部门的规定标准向成交人收取招标代理服务费用。

5、踏勘现场

5.1 供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

5.2 采购人向供应商提供的有关现场的数据和资料，是采购人现有的能被供应商利用的资料，采购人对供应商做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

5.3 经采购人允许，供应商可为踏勘目的进入采购人的项目现场，但供应商不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

6、采购文件的约束力

6.1 供应商购买本采购文件后如在 3 天内未对招标代理机构提出书面意见，即视为接受了本采购文件中的所有条款和规定。

6.2 本采购文件由招标代理机构负责解释。

(二) 采购文件

7、采购文件的构成

7.1 采购文件由下列文件以及在谈判过程中发出的修正和补充文件组成：

第一部分 竞争性谈判邀请函

第二部分 供应商须知

第三部分 用户需求书

第四部分 合同条款及格式

第三部分 用户需求书

说明:

采购文件在技术规格中指出的工艺、材料和设备标准以及参照的型号仅起说明作用，并没有任何限制性。投标人在投标中可以选用替代标准、型号，但这些替代要实质上相当（或优）于技术规格的要求（包括使用成本和使用寿命），附上有关证明材料，同时填写技术规格偏离表。否则，投标人自行承担投标无效的风险。

注：带★的产品，（1）需提供厂家针对此项目的授权书（加盖厂家公章）；（2）须符合 GB/T28935-2012 标准，提供相关产品认证证书复印件并加盖公章，无法提供视为无效报价。

一、用户需求一览表

序号	采购品目名称	参考规格型号和配置技术参数	单位	数量
一、池体系统				
1	槽钢框架	采用国标型钢制造的钢结构框架，主材选用 T 型钢，确保强度，材料腰厚不小于 5mm，横截面积不小于 13.0cm ² ，宽 1.48 米，高 1.14 米，所有钢结构承压框架均采用热镀锌防腐处理，保证框架 15 年不生锈，保证池体不变形，每个相同的框架都能互换。	只	56
2	走道承重梁	走道承重梁采用方管和 C 型钢制成，壁厚≥2mm，通过热镀锌防腐处理，保证 15 年不生锈、不变形，承重面上承重梁数量不少于 3 根，并确保在同一水平面上。使用螺栓固定在槽钢框架上。	根	112
3	连接角钢	采用国标 5#角钢制造，采用热镀锌进行防腐处理。用于连接不锈钢内围板。	根	316
4	连接直角及连接立柱	采用国标 10#方管和 5#角钢制造，采用热镀锌进行防腐处理。用于四角连接立柱和角架。	套	4
5	溢水槽	环绕泳池的溢水槽，溢水槽厚度≥2mm。采用热镀锌防腐防锈钢结构材料折弯成型，无断裂、破损，可循环多次安装，保证使用寿命 15 年以上。溢水槽应设置重力排水口，可将废水排入下水道，溢水槽上覆盖溢水格栅。溢水槽宽 210mm。	米	152
6	溢水转角	泳池溢水格栅四个转角处配有防滑设计的安全装置—溢水槽角罩，采用高分子材料通过模具一体成型，壁厚≥28.5mm。安全、美观、防滑、耐用，可覆盖泳池转角处所有接缝，不存在任何安全隐患，规格≥30×30cm。	只	4
7	防撞硅胶条	采用食品级硅胶，模具挤压一次成型。硅胶耐腐蚀、	米	158

		抗老化、与扣板结合牢固,表面无螺丝固定,没有划伤磕碰的危险。表面宽度 $\geq 63\text{mm}$,壁厚不小于 3mm ,局部壁厚 6mm ,适用于室外,方便重复拆装,安全可靠。		
8	溢水格栅	250mm 溢水格栅采用活动三孔型,ABS 材质,宽度 250mm,特别加入防紫外线成份,具有防晒、防滑、韧性度高、不易折断、抗腐蚀等功能及防波栏作用,而且组装容易,安装简单。	米	150
9	下水扶梯	下水扶梯采用 304 不锈钢材质,管径 42mm,扶手表面光滑,踏板结实耐用且防滑,配有固定装置。	个	4
10	泳池专用胶膜	泳池胶膜采用 PVC 材质,厚度 $\geq 1.2\text{mm}$,胶膜本身配有加强筋。采用专用设备热熔粘接,密封性好,保证不会漏水。	m^2	1350
11	池底胶膜垫	全新料加工而成聚乙烯垫层。	m^2	1000
12	泳池专用外围板	外围板采用耐候、抗老化 SMC 板材,长 1200mm \times 宽 800mm \times 壁厚 3mm,设有 10 条加强筋。外围板平面均匀加载 30kg 的负载,持续一小时及以上,移除负载后,表面无明显变形及损坏。	块	205
13	★泳池专用内围板	内围板采用优质不锈钢板材,长 1200mm \times 宽 1000mm(500mm) \times 壁厚 2mm.承载力 $\geq 3.5\text{Kn}/\text{m}^2$ 。	块	158
14	走道平台	采用耐候、抗老化的 SMC 板材,防滑处理,静摩擦系数 >0.5 。	块	160
15	上下泳池楼梯	主楼梯采用耐候、防腐、抗老化的 FRP 材料制作,并具有防滑设计,强度高,美观大方。楼梯宽度 $\geq 2500\text{mm}$,任意台阶宽度 $\geq 300\text{mm}$,高度 $\geq 180\text{mm}$ 。	套	2
16	安全护栏	安全护栏采用钢管结构,间隙 $<89\text{mm}$,经防腐防锈喷塑处理,使用中不会受力变形(强度远高于网状结构)。护栏高度 $\geq 1100\text{mm}$ 。方便多次安装拆卸,安全、美观。	套	1
17	游泳池平衡装置	镀锌型材加工,保证不生锈,防止池体变形。	套	1
18	连接螺丝	不锈钢和热镀锌	套	1
二、水处理系统				
19	循环水泵	功率 15HP(11KW),绝缘电阻冷/热态 $>500\text{M}\Omega$ 、在 70°C 水温连续运行 24 小时,泵体和叶轮非金属材料不发生变形。	套	3
20	高效过滤器	$\text{O}1400\text{mm}$,过滤器内外表面应基本平整、光洁、无龟裂和明显气泡、变色等缺陷,缠绕表面纤维纱不得脱落。工作时最大工作压力为 0.3.过滤出水质的浑浊度 ≤ 1.4 。	套	6
21	加药系统	采用水质检测仪,可以对泳池水质进行检测,控制药剂流量,控制方式采用 304 不锈钢电磁阀,接受检测仪输出端信号,控制药剂加入量。功率 5w,304 不锈钢电磁阀耐强酸强碱,抗腐蚀抗老化。	套	1

22	水质监控仪	采用高品质电子元器件和优良的外壳材质制造而成，PH 测量范围：0-14、分辨率±0.01、精度±0.01，ORP 测量范围：±1500mV、分辨率±1mV、精度±1mV，温度测量范围：0-100℃、分辨率 1℃、精度 1%，防护等级 IP65。	套	1
23	过滤滤料	0.5~1mm 石英砂	kg	7800
24	电气控制箱	尺寸：640mm×270mm×850mm, 包括接触器、保护器、指示按钮等，主要电器元件采用施耐德品牌，功率 3-11kw, 防护等级 IP54	套	1
25	电气安装辅件	采用 3×4 平方+1 铜芯护套线，PVC 穿线管等电器辅件	套	1
26	PVC 管及管件阀门	PVC-U 给水管，主管径不小于 250mm，20-250 管路 468 米、三通：131 只、弯头 96 只、球阀 37 个、250 法兰 5 套、250 蝶阀 2 件、活接 84 个等其他辅材一套。	套	1
三、照明及监控系统				
27	照明灯	16 盏 50 瓦 LED 灯，根据 GBJ133-90 标准，照度在 200-300 勒克斯之间	套	1
28	电路系统	含电器安装辅件，采用 2.5 平方铜芯护套线，PVC 穿线管	套	1
29	硬盘录像机	网络视频输入：16 路，支持嵌入式 Linux 系统，工业级嵌入式微控制器，支持 WEB、本地 GUI 界面操作，可接驳支持 ONVIF、PSIA、RTSP 协议的第三方摄像机和主流品牌摄像机，支持 IPv4、IPv6、HTTP、UPnP、NTP、SADP、SNMP、PPPoE、DNS、FTP、ONVIF（支持 2.4 版本）、PSIA 网络协议，支持最大 16 路网络视频接入，网络性能接入 320Mbps，储存 320Mbps，转发 320Mbps，支持 2×12M/4×4K/6×5M/8×4M/11×3M/16×1080P 解码，最大支持 2 路视频回放，支持 1 路 VGA 输出，2 路 HDMI 输出，支持 VGA 和 HDMI 1 同源输出，双 HDMI 4K 分辨率异源输出，支持 2 个内置 SATA 接口，单盘容量支持 6T，可配置成单盘，支持 Raid0、Raid1、Raid5、Raid6、Raid10 等各种数据保护模式	台	1
30	监视器	50 寸屏幕；支持 1080P 高清显示；支持 HDMI 信号	台	1
31	监控硬盘	SATA 6 Gb/s 接口，缓存 64MB，转速 5400~7200 转，4TB 容量	个	1
32	网络摄像机	200 万像素高清网络筒形室外摄像机	台	9
33	POE 交换机	1-8 端口 PoE 供电，背板带宽 1.8Gbps，外置电源功率为 96W	台	2
34	网线	超五类网线	箱	3

35	一体式台式计算机	①节能、环境标准认证情况:有; ②CPU 及主板规格: G4900T、H110; ③操作系统: WIN10 ; ④内存:4G; ⑤硬盘规格: 固态硬盘: 128G; ⑥显示器材质及分辨率:23.8WLED 液晶显示器 1600*900; ⑦详细配置:集成显卡/键鼠/无光驱⑧其他: WIFI; ⑨保修情况: 三年保	台	1
36	办公桌	规格:1400*600*750mm; 材质:密度板、实木封边、环保油漆。贴面采用 AAA 级 0.6mm 木皮, 木皮的纹路清晰、结构均匀, 色泽美观	张	1
37	椅子	1、规格高 850-900mm, 扶手间宽 490mm 2、材质: 框框 PP 材质, 网布、金属骨架, 3、可升降, 可旋转移动。	张	1
四、附属设施				
38	泳道线	泳池泳道线采用 PVC 材质, 厚度 \geq 0.75mm。采用专用设备热熔粘接, 与池底胶膜粘接牢固。	条	8
39	救生器材	救生椅: 高度为 190cm、宽度 92cm、管径 38mm, 304 不锈钢材质。椅面采用 ABS 进口材料制成, 防水防晒防辐射	张	2
40		救生杆: 具有:高强度、高韧性、能伸缩、重量轻、无毒性、携带方便等特点。 主要技术参数: 长度 4.8 米, 大头 4.3 厘米, 小头 2.0 厘米. 能拉动水中 120KG 物体。	个	2
41		急救板: 长: 1800mm 宽: 450mm , 内部 PE 发泡处理, 增加排水量, 可载人于水上漂浮、承重: 150KG、可配合头部固定器使用。	套	1
42		救生圈: 耐高低温, 无皱缩、破裂、膨胀、分解, 表面无凹凸、无开裂。 尺寸: 内径: 440mm, 外径: 720mm, 厚度: 105mm, 实芯外包白兰布。	个	4
43		急救箱: 外箱材质: 铝板/铝合金 尺寸: 320×200×200mm 肩背/手提式、绿色 含普通急救药品	个	1
44	清洁设施	池刷: 10 寸	套	2
45		捞网: 规格: 390×370mm、加强型网框网布一次成型、网框主体与手柄连接采用 16 支加强筋进行结构加强。	套	2
46		吸盘: 规格: 360×190mm、塑料加重吸污头, 带有锌合金手柄、聚氨酯料滚珠轮子、ABS 吸污管转换接头。	套	2
47		推杆: 铝合金伸缩杆、可配合池刷、捞网、吸盘使用。	套	2
48		吸管: 采用耐腐蚀、抗紫外线的 EVA 高强度材质制	套	2

		造而成，加厚双层设计，抗压抗扭力强。		
五、更衣室配置				
49	更衣柜	<p>2000×1130×500mm，每门宽度 330mm、每门长度 460mm</p> <p>更衣柜主要材料：</p> <p>(1) 门板双层中空板材，长 330mm×宽 20mm×壁厚 2mm，9 条加强筋；在门板中心位置施加 5kg 的瞬间冲击力后，产品表面无明显变形或损坏。</p> <p>(2) 边板双层中空板材，长 500mm×宽 30mm×壁厚 2mm，15 条加强筋；板材任意位置均匀加载 40kg 的负载 1 小时及以上，移除负载后产品表面无明显变形或损坏。</p> <p>(3) 中板双层中空板材，长 500mm×宽 40mm×壁厚 2mm，15 条加强筋；板材任意位置均匀加载 40kg 的负载 1 小时及以上，移除负载后产品表面无明显变形或损坏。</p> <p>(4) 隔板双层中空板材，长 500mm×宽 20mm×壁厚 2mm，15 条加强筋；板材任意位置均匀加载 40kg 的负载 1 小时及以上，移除负载后产品表面无明显变形或损坏。</p> <p>(5) 外观要求：成品表面平整光洁，无明显的伤痕、凹凸、裂纹等。</p> <p>(6) 色泽要求：门板颜色为黄或浅蓝色。</p>	门	120
50	更衣凳	2000×456×400mm，凳面 PVC 材质，凳脚 ABS 材质。	张	4
六、钢结构膜顶遮阳遮雨棚与看台系统				
51	局部钢结构膜顶棚	设置一侧雨棚，长 53 米，宽 7 米；立柱基础深度 1.2 米，长 1.2 米，宽 1.2 米；膜棚柱使用材料为 $\phi 219 \times 6$ 无缝钢管；膜棚横梁使用材料为 H 型钢，张拉膜使用克重不小于 1150g/m ² 的膜材。	套	1
52	钢结构看台	设置一侧看台，长 53 米，宽 1.8 米；三级看台，采用分段式设计，全部采用钢结构在工厂预制并通过热镀锌处理。看台上配有专用看台椅，由 HDPE 塑料吹塑成型。	套	1

二、拆装式游泳池配置标准

拼装式游泳池及配套设施必须是通过合法渠道获得的全新原装设备，质量要求满足 GB/T 28935-2012 拆装式泳池国家标准和 NSCC-W052:2014 拆装式泳池产品认证实施细则要求。

一、建设标准

(1) 游泳池池体内径 50 米×25 米，水深 \geq 1.2 米，池岸平台宽 \geq 1.5 米。

(2) 游泳池由池体和全套水处理消毒系统（循环过滤设备、水质侦测仪（含 PH、ORP 检测探头、自动投药设备））组成。泳池专用胶膜需 CECS208:2006《泳池用聚氯乙烯膜片应用技术规程》的相关技术要求。

二、技术要求

（一）池体结构

(1) 采用钢结构框架，所有钢材均采用热镀锌防腐处理，保证框架 15 年不生锈，保证池体不变形。为便于重复拆装每个相同的零部件应能互换。

（2）内围板采用厚度 \geq 2.0mm 不锈钢板。

产品技术指标符合国家标准 GB/T28935-2012, 经承载能力测试，应无断裂、破损，卸载后应无永久性变形。

(3) 池岸平台满足 GB/T28935-2012 标准。

(4) 泳池必须具有池水排空功能，避免二次人工清理。

(5) 池体胶膜采用专用泳池胶膜，应符合 GB/T28935-2012 的要求，用两手撕扯，胶膜不应撕裂。

(6) 溢水槽四个转角交接处必须配有安全装置，不得留有缝口、毛刺，要求覆盖溢水槽转角处所有接缝，安全装置需防滑、耐用，踩踏溢水槽格栅不滑动。

(7) 安全护栏必须符合国家标准 GB/T28935-2012，护栏形式宜为格栅式（间隙小于 89mm），并防止使用者站立、坐在护栏上及攀爬，护栏最高点到泳池池面地板的距离应 \geq 1100mm。

(8) 外围板必须符合国家标准 GB/T28935-2012 要求的高强度复合材料板材。

(9) 主楼梯必须符合国家标准 GB/T28935-2012，宽度不小于 2.4m，两侧应使用护栏进行防护。

(10) 泳池应具有锚固装置，防止泳池变形。

（二）水处理及加药设备

(1) 水处理设备配置由循环水泵、高效过滤器（砂缸）、水质侦测仪（自动定时）、投药消毒系统、管道系统及电控系统组成。

(2) 水处理管道配件采用优质产品，主管路直径应大于 160mm，管道系统必须可拆卸。

(3)循环过滤系统设备:要保证至少每4小时循环一次,并使水质符合CJ244-2007游泳池水质标准的要求

(4)配置全自动水质侦测加药机,具有实时检测水质功能,包括:水质分析仪、在线检测(含PH、ORP检测探头)。

(三)遮阳篷及照明系统要求

(1)电动遮阳系统:遮阳篷应具有开合功能,需持久耐用,多次开合应运行平稳并具有抗风能力,便于拆卸,多次安装。

(2)照明系统:根据GBJ133-90标准,照明度应保证在200-500勒克斯范围。

(四)救生器材:1.2米高304不锈钢救生椅2张,4.3米长救生杆2根,直径60cm救生圈2个,急救板1套,急救箱1套。

(五)消毒池:配备强制式浸脚消毒池,长度不小于1.5米,有效水深不小于0.15米,消毒池具备排水装置,池底采用防滑处理,要求符合泳池对外开放规定。

三、服务要求

本项目整体工程及所有设备投标人须提供至少12个月的质保期(采购人验收合格之日起计算)。投标人必须提供详细的保修期内技术支持和服务方案,技术支持和服务方案包括:

1)整体工程提供不少于一年的免费维护,设备在工程保修期内按原厂商标准提供维护。

2)提供一年5×8小时上门保修,免费更换全部配件;提供7×24小时技术支持和服务,2小时内作出实质性响应,通过远程方式无法解决的,5小时内到达故障现场进行处理,直至问题解决。故障设备现场无法修复的,在48小时内提供备用设备。

3)报价人应对本项目建设的内容提供现场的安装、维护、操作使用、管理等方面的培训,使参训人员能基本掌握设备的使用及简单维护,直至能熟练独立操作。

四、其他要求:

1、交付时间:合同签订生效之日起30天内交付使用。

2、交付地点:用户指定地点。

3、付款条件:采购双方签订合同时另行约定。

4、验收要求:按照国家有关标准、采购文件及投标的技术要求进行验收。

5、为了更好的了解工程项目施工现场的情况,加快工作进度,在投标截止日前,投标人需自行对施工场地进行踏勘(踏勘时带上营业执照复印件加盖公章),现场踏勘后,需由业主单位盖章确定,且一旦报价单提出之后,供货无权因为现场勘察不周,情况不了解不细或因素考虑不全面而提出修改投标、调整报价或提出赔偿等要求。
